
Nr. Emertimi  i Objektit MUAJI I MUAJI II MUAJI III MUAJI IV MUAJI V MUAJI VI

I Ndërtimi i Rrjetit TM nëntokësor

a Ndërtimi i Linjes kabllore TM

II Ndërtimi i Kabinave

a Kabina BOX

III Ndërtimi i Rrjetit TU

a Ndërtimi i Linjes TU

IV Punime Kolauduese & Perfundimtare

a Punime pergatitore para dorezimit

Emertimi i Objektit:

Faza e dyte e zgjerimit dhe rikonstruksionit te Fiderit E10 sebashku me rrjetin TU me percjelles ABC.


